
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/375/2017 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 7 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Sulejówek na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.
1)

) i art. 211, art. 212 oraz art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm
2)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2017 Miasta Sulejówek Nr XXXI/285/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych o kwotę 3.416.095,23 zł w tym: 

a) zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 1.380.222,39 zł 

b) zmniejszenie planu dochodów majątkowych o kwotę 178.871,04 zł 

c) zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 2.214.743,88 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych o kwotę 3.416.095,23 zł w tym:     

a) zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 1.073.713,00 zł 

b) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 2.344.293,39 zł 

c) zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 596.159,04 zł 

d) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 2.741.673,88 zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. W związku z wprowadzonymi zmianami dokonuje się zmian w niżej wymienionych tabelach 

i załącznikach: 

1. Tabela Nr 2a „Plan wydatków majątkowych na 2016 rok” otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały, 

2. Tabela Nr 4 „ Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Sulejówek na 2016 rok” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

3. Załącznik Nr 1 „Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym  i nie należącym do 

sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 3 „Plan wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych na 2017 rok” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 października 2017 r.

Poz. 9459



§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 91.476.088,64 zł w tym 

a) bieżące w kwocie 82.516.129,32 zł 

b) majątkowe w kwocie 8.959.959,32 zł 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 107.993.415,25 zł w tym 

a) bieżące w kwocie 81.308.016,93 zł 

b) majątkowe w kwocie 26.685.398,32 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek: 

Daniel Dąbrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________ 

1) 
Dz. U. z 2016 r., poz. 1579, poz. 1948  i z 2017 r. poz. 730, poz. 935. 

2) 
Dz. U. z 2016 r., poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260  i z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933,  poz. 935, poz. 1089, 

poz. 1537, poz. 60, poz. 1475. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9459



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9459



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9459



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9459



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9459



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9459



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9459



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9459



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9459



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9459



 
 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9459



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9459



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9459



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9459



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 9459



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 9459


		2017-10-23T12:55:45+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




